
IJ
j-lr_
\J\

Lucas do Rio Verde.MT
=.-,7-

PORTARIAN'023, Dn 29 DE JANEIRO DE 2025

Nomeio Selores competenles para instrução de

Proc e s s o Ádministr at iv o Sumár i o.

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor Executivo do Serviço Autônomo
de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verdc, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas.

Considerando o art. 4l do decreto n" 6097 de 13 de dezembro de 2022, qte
regulamenta a aplicação dc sanções administrativas previstas pela Lei n' 14.133 de 1' de

abrit de 2021

RESOLVE:

ART, l'Nomear Setores competentes para instrução de Processo Administrativo
Sumario, conforme o que segue:

- Setor de Compras

- Setor de Licitação e Contratos

ART. 2' Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos

a partir de 29 de janeiro de 2025.

ART. 3" Ficam revogadas as disposiçõcs em contrario.

Lucas do Rio Verde - MT,29 de janeiro dc 2025.

CIO SA FOSSATTI
Diretor Excc vo tlo SAAE

Publiquc-sc c Cumpra-sc

SERVIçO AUTONOMO OE ÁGUA E ESGOTO

0


